PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Divisão de Licitações – Comissão
Permanente de Licitações
Avenida Farrapos, 509 – Bairro Centro
CEP: 99700-112 – Erechim/RS
Fone/Fax: (54)-3522-4443

CONCORRÊNCIA 03/2018
RESULTADO DE RECURSO e DATA DE ABERTURA DO

 INVÓLUCRO “D” DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações, torna público, que os recursos interpostos
pelas  empresas  AGÊNCIA  DE  PUBLICIDADE  TIG  LTDA  e  AGÊNCIA  FOCO
PROPAGANDA  foram  julgados  improcedentes, sendo  que  as  contrarrazões
apresentadas pelas empresas JSMAX PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA e
TEMPERO  PROPAGANDA  LTDA  restaram  acolhidas.  A  cópia  do  Parecer
encontra-se  na  Divisão  de  Licitações  e  no  site  www.pmerechim.rs.gov.br.
Comunicamos,  ainda,  que  a abertura  dos  invólucros  “D”  -  Contendo  os
DOCUMENTOS  DE  HABILITAÇÃO das  empresas  classificadas referente  a
Concorrência 03/2018, quais sejam:  1) JSMAX PUBLICIDADE E PROPAGANDA
LTDA; 2) AGÊNCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA; 3) TEMPERO PROPAGANDA
LTDA e 4) FOCO PROPAGANDA LTDA, será no dia 13/08/2019, às 13h30min.
Erechim, 09 de agosto de 2019.

VALDIR FARINA
Secretário Municipal de Administração

4 JORNAIS